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Sz.272.21.2021 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129                
ze zm.) pn.: „Budowa hali sportowej przy CEZiU „Kopernik” w Wyszkowie”. 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 
wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 
W związku z rozbieżnościami pomiędzy SWZ a umową proszę o wskazanie, w jakiej wysokości zabezpieczenia 
należytego wykonania będzie żądał Zamawiający?  
 
Odpowiedź na Pytanie 1: 
Zamawiający będzie wymagał zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % ceny całkowitej 
(brutto) podanej w ofercie. Zamawiający zmodyfikował w tym zakresie zapisy SWZ i formularza oferty stanowiącego 
załącznik nr 1 do SWZ. Dokumenty zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania. 
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